
UCHWAŁA NR  430 / 2009 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 15 lipca 2009 roku. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia drogi powiatowej na 
terenie gminy Gąsawa w Powiecie Żnińskim dotychczasowej kategorii 
 

Na podstawie art. 6a ust.2 w związku z art. 10 ust.2 ustawy z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. 
zm.) oraz art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje :  
 
§ 1. Zarząd Powiatu Wągrowieckiego opiniuje pozytywnie pozbawienie drogi 
powiatowej nr 2354C  – Szelejewo - Oćwieka od km 0+000 do km 3+446, 
leżącej na terenie gminy Gąsawa o łącznej długości 3,446 km dotychczasowej 
kategorii.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

         
 
 
 
 

          Wicestarosta 
 

       __________________________________ 
                      /Tomasz Kranc/  

 
 

 
         Andrzej Bielecki         _____________________ 

  
       Wiesław Ewertowski _____________________ 

 
          Andrzej Wieczorek ______________________ 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR  430  /2009 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO  
z dnia 15 lipca 2009r. 

 

 

 W dniu 09 lipca2009r. do Starostwa Powiatowego w Wągrowcu wpłynęło 

pismo Zarządu Powiatu w Żninie nr GN. 7004 – 8 – 6/09 z dnia 30 czerwca  

2009r. w sprawie wyrażenia opinii przez Zarząd Powiatu  Wągrowieckiego  

dotyczącej pozbawienia drogi powiatowej na terenie gminy Gąsawa  w Powiecie 

Żnińskim dotychczasowej kategorii. 

 Powyższa droga nie spełnia wymogów drogi powiatowej określonych              

w art. 6a ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2007r. nr 19 poz. 115 z późn. zm.). Przebieg drogi 2354C jest uzupełnieniem 

sieci dróg powiatowych , cechują ją niskie parametry techniczne i służy ona 

jedynie lokalnym potrzebom. 

Ponadto parametry techniczne i użytkowe ww. drogi odpowiadają klasom 

drogi D o znaczeniu dojazdowym i w swym przebiegu posiada różne typy 

nawierzchni. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 
 

 


